
定期券発売窓口の営業日変更について  
毎度京王バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

西東京バス 八王子駅北口案内所での京王バス西東京バス共通定期券等

の取扱日を以下の通り変更致します。お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

※なお、こちらでの京王バス定期券のお取扱いは「京王バス西東京バス共通定期券」 

「多摩美術大学通学定期券」のみでございますのでご注意ください。 
 

窓口名： 西東京バス 八王子駅北口案内所 

取扱日： 【変更前】       【変更後】 

年中無休    年末年始と 2020 年 1 月 19 日より 
日曜・祝日 定休日 

年末年始は 2019 年 12 月 29 日（日）～2020 年 1 月 3 日（金） 

お休みさせていただきます。 
 

お問合せ先  京王電鉄バス㈱ 営業企画担当  TEL ０４２－３５２－３７２３ 


